ПРОЕКТ
Администрация
Нивского сельского поселения Павлоградского
муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.01.2024                                                                                                  №  6-п

д. Явлено-Покровка
О местах  временного  складирования  снега

на  территории  Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в зимний период 2024 года
В соответствии с полномочиями органов местного самоуправления, согласно  Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нивское сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, в целях обеспечения своевременной очистки дорог в периодинтенсивного снегопада ,  в связи с проведением зимних уборочных работ на территории Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области -ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места временного складирования снега на территории Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области:
     - ориентировочная площадь 1000 кв. м западнее  д. Явлено-Покровка,
     - ориентировочная площадь1000 кв. м  западнее  д. Липов Кут,
     - ориентировочная площадь1000 кв. м северо-западнее  д. Назаровка,
     - ориентировочная площадь1000 кв. м  северо-западнее д. Бердовка.
2. Предприятиям, организациям и частным лицам производить вывоз снега только в установленные места, не допуская на них появление мусора и твердых бытовых отходов.
3. Запретить складирование снега на площади с зелеными насаждениями.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Нивского сельского поселения и разместить на официальном сайте Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                             Е.Г. Бохан